

Kiropraktisk Klinik Trianglen ApS

Østerbrogade 29
2100 København Ø

CVR-nr. 34 60 45 09

Årsrapport for 2020

(8. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Lone Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Trianglen ApS Østerbrogade 29 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 60 45 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: København
Direktion	Lone Vestergaard, direktør Nina Elisabeth Kaspersen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Danske Bank Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med kiropraktiske behandlinger m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 286.556, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 118.182.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Selskabet var påvirket i foråret 2020 hvorpå der også blev ansøgt om hjælpepakker.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.807.999	2.015.784
Personaleomkostninger	2	-1.340.140	-1.524.433
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		467.859	491.351
Afskrivninger		-79.835	-82.675
Andre driftsomkostninger		-13.509	-16.484
Resultat før finansielle poster		374.515	392.192
Finansielle omkostninger	3	-5.607	-1.537
Resultat før skat		368.908	390.655
Skat af årets resultat		-82.352	-86.369
Årets resultat		286.556	304.286
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		400.000	200.000
Overført resultat		-113.444	104.286
		286.556	304.286

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		65.000	130.000
Immaterielle anlægsaktiver		65.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.287	5.298
Materielle anlægsaktiver		42.287	5.298
Deposita		48.032	0
Finansielle anlægsaktiver		48.032	0
Anlægsaktiver i alt		155.319	135.298
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.097	133.659
Andre tilgodehavender		0	30.000
Tilgodehavender		90.097	163.659
Likvide beholdninger		187.197	139.389
Omsætningsaktiver i alt		282.294	308.048
Aktiver i alt		437.613	443.346

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		38.182	151.626
Egenkapital		118.182	231.626
Hensættelse til udskudt skat		12.659	24.291
Hensatte forpligtelser i alt		12.659	24.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.870	22.143
Gæld til associerede virksomheder		109	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.066	2.175
Selskabsskat		73.984	80.430
Anden gæld		221.743	82.681
Kortfristede gældsforpligtelser		306.772	187.429
Gældsforpligtelser i alt		306.772	187.429
Passiver i alt		437.613	443.346
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	151.626	0	231.626
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-113.444	400.000	286.556
Egenkapital 31. december 2020	80.000	38.182	0	118.182

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Kompensation som følge af Covid-19		
Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter som indregnes under bruttfortjeneste	233.145	0
	<u>233.145</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.204.010	1.371.715
Pensioner	103.519	103.519
Andre omkostninger til social sikring	32.611	49.199
	<u>1.340.140</u>	<u>1.524.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.607	1.537
	<u>5.607</u>	<u>1.537</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Selskabet var påvirket i foråret 2020 hvorpå der også blev ansøgt om hjælpepakker.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Elisabeth Kaspersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-155468575391

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-05-21 11:27:22Z

NEM ID 

Lone Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-495315307546

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-05-25 11:18:51Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-05-25 11:48:38Z

NEM ID 

Lone Vestergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-495315307546

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-05-26 10:36:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XF-4CM-LFPEH-DVD3H-742QO-HZVFB-U2630

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>